

No. 50 /Pur.Cell/1(V-1)/Tender Notice/Vaccine/2016-17 Date: 23-05-2016


**IMPORTANT NOTICE**

**For Extension of Date/Time of  
Short Term Tender for Approval of rates for Vaccines 2016-17**

In continuation to this office Short Term Tender Notice No. 05/Pur.Cell/1(V-1)/Tender Notice/Vaccine/2016-17 dated 27.04.2016, it is for public notice that due to unavoidable circumstances, the date for sale of tender documents, date/time for submission of filled in tender and date/time for opening of relevant tender is being extended as under-

Date for sale of tender documents	: Up to 06.06.2016
Date for submission of filled in tender	: On 07.06.2016 up to 2.00 PM
Date for opening of tender	: On 07.06.2016 at 3.30 PM

Other details will remain same as mentioned in Short Term Tender Notice No. 05/Pur.Cell/1(V-1)/Tender Notice/Vaccine/2016-17 dated 27.04.2016.

  
**Director,**  
Disease Control & Farms,  
Animal Husbandry Department, U.P.,  
Lucknow.

**कार्यालय निदेशक, पशुपालन विभाग, उत्तर प्रदेश, लखनऊ।**

संख्या 50 / क०प्र०से० / 1(वी-1) / निविदा सूचना / वैक्सीन / 2016-17 दिनांक 23.05.2016


**महत्वपूर्ण सूचना**

**वैक्सीनों के दर निर्धारण हेतु जारी अल्पकालीन निविदा वर्ष 2016-17 के कम में तिथि/समय विस्तार**

इस कार्यालय द्वारा जारी अल्पकालीन निविदा संख्या 05 / क०प्र०से० / 1(वी-1) / टेण्डर नोटिस / वैक्सीन / 2016-17 दिनांक 27.04.2016 के कम में सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि उक्त निविदा के निविदा प्रपत्र विक्रय की तिथि/समय, भरे हुए निविदा प्रपत्र जमा करने की तिथि/समय एवं निविदाओं को खोलने की तिथि/समय में निम्नानुसार विस्तार किया जाता है-

निविदा प्रपत्र विक्रय की तिथि-	: दिनांक 06.06.2016 तक
भरे हुए निविदा प्रपत्र जमा करने की तिथि	: दिनांक 07.06.2016 (अपरान्ह 2.00 बजे तक)
निविदा खोलने की तिथि	: दिनांक 07.06.2016 (अपरान्ह 3.30 बजे)

अन्य विवरण अल्पकालीन निविदा संख्या संख्या 05 / क०प्र०से० / 1(वी-1) / टेण्डर नोटिस / वैक्सीन / 2016-17 दिनांक 27.04.2016 के अनुसार ही रहेंगे।

  
निदेशक,  
रोग नियन्त्रण एवं प्रक्षेत्र,  
पशुपालन विभाग, उ०प्र०,  
लखनऊ।